979 pro 
k.ú. Košumberk, č.d. 156 ze dne 15. 3. 1952. 
Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce xxxxxxx, ze dne 29. 4. 2018, pod 
č.j. 3393-43/2018, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 78 540,00 
Kč (slovy: sedmdesátosmtisícpětsetčtyřicet korun českých).  

Čl. II. 
 Nárok na poskytnutí náhrady podle § 18a zákona o půdě vznikl:   
- smlouvou o postoupení pohledávky, uzavřenou dne 5. 4. 2017, ve výši 500,00 Kč, mezi postupitelem 
xxxxxx. a nabyvatelem.  
Postoupený nárok je doložen: